1 SEGUFER - ABONO SOPORTE MENSUAL
CENTRALES TELEFONICAS IP DE ULTIMA
GENERACION VX400E

13.474,54 21,00 % 0,00 % 13.474,54

Pag: 1 de 1
CAE: 73018532964298
Vencimiento CAE: 13/01/2023

Importe Neto Gravado: $13.474,54

IVA 21%: $2.829,65

Importe Total: $16.304,19

Son Pesos DIECISEIS MIL TRESCIENTOS CUATRO con DIECINUEVE.